ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

для детей и подростков с ограниченными возможностями»

г. Тверь

ПРИКАЗ №

от 14.07.2022 года

Об организации работы группы

кратковременного ухода

за детьми-инвалидами  «Выручалочка»

в ГБУ РЦ для детей г. Твери

В целях исполнения Комплекса мер Тверской области по поддержке

жизненного потенциала семей, воспитывающих детей с инвалидностью

«PROдвижение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу группы кратковременного ухода за детьми –

инвалидами  «Выручалочка»  в ГБУ РЦ для детей с 15.07.2022 года.

2. Утвердить Положение о группе кратковременного ухода.

3. Непосредственным организатором работы группы кратковременного ухода

за детьми – инвалидами  «Выручалочка» назначить заместителя директора по

реабилитационно-воспитательной работе Николаеву Т. Е.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор ГБУ РЦ                                  О. А. Данилова

С приказом ознакомлена: